

ESKİ METİN	YENİ METİN
SERMAYE MADDE 6	SERMAYE MADDE 6
Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 12/10/2023 tarih ve 60/1291 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.	Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 12/10/2023 tarih ve 60/1291 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.
Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 1.000.000.000 (bir milyar) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) kuruş tutarında 100.000.000.000 (yüz milyar) adet paya bölünmüştür.	Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 1.000.000.000 (bir milyar) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) kuruş tutarında 100.000.000.000 (yüz milyar) adet paya bölünmüştür.
Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı sonunda verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2027 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan beş yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.	Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı sonunda verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2027 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak suretiyle genel kuruldan beş yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.
Şirket'in çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş 700.000.000,00 TL (Yedi yüz milyon Türk Lirası) olup her birisi 1 (bir) kuruş değerinde 70.000.000.000 (Yetmiş milyar) adet paya bölünmüştür. Bu sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. Bu defa artırılan toplam 604.268.983,28 TL'nin tamamı geçmiş yıl kârları hesabından karşılanmış olup, bu tutarların varlığı Denge İstanbul Yeminli Mali Müşavirlik Anonim Şirketi'nin 25.03.2024 tarihli ve YMM/2281/1004-031/5479 Dİ24/148 SİEGYKTR sayılı raporunda tespit edilmiştir.	Şirket'in çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş <u>832.000.000,00 TL (Sekiz yüz otuz iki milyon Türk Lirası)</u> olup her birisi 1 (bir) kuruş değerinde <u>83.200.000.000 (Seksen üç milyar iki yüz milyon)</u> adet paya bölünmüştür. Bu sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. <u>Bu defa artırılan 132.000.000,00 TL'nin (Yüz otuz iki milyon Türk Lirası) tamamı halka arz kapsamında nakden karşılanmıştır.</u>
Şirket'in çıkarılmış sermayesi, her biri 1 (bir) kuruş tutarda 16.100.000.018 (on altı milyar yüz milyon on sekiz) adet A grubu nama yazılı ve 53.899.999.982 (elli üç milyar sekiz yüz doksan dokuz milyon dokuz yüz doksan dokuz bin dokuz yüz seksen iki) adet B grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür.	Şirket'in çıkarılmış sermayesi, her biri 1 (bir) kuruş tutarda 16.100.000.018 (on altı milyar yüz milyon on sekiz) adet A grubu nama yazılı ve <u>67.099.999.982 (altmış yedi milyar doksan dokuz milyon dokuz yüz doksan dokuz bin dokuz yüz seksen iki)</u> adet B grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür.



Doğrulama Kodu: eb1e415d-c1cb-4947-b3cc-27e6189ae891
<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>



A grubu paylar yönetim kurulu üyeliğine aday gösterme ve oy imtiyazlarına sahiptir. B grubu payların imtiyazı bulunmamaktadır.	A grubu paylar yönetim kurulu üyeliğine aday gösterme ve oy imtiyazlarına sahiptir. B grubu payların imtiyazı bulunmamaktadır.
Yönetim kurulu, 2023-2027 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayenin artırılması, pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerinin altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.	Yönetim kurulu, 2023-2027 yılları arasında, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayenin artırılması, pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerinin altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.
Şirket'in sermayesi gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.	Şirket'in sermayesi gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.
Çıkarılmış paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe yeni paylar çıkarılamaz.	Çıkarılmış paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe yeni paylar çıkarılamaz.
Bedelsiz sermaye artırımlarında çıkarılan bedelsiz paylar, artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır.	Bedelsiz sermaye artırımlarında çıkarılan bedelsiz paylar, artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır.
Çıkarılmış sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.	Çıkarılmış sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.
Yapılacak sermaye artırımlarında aksi kararlaştırılmadıkça A grubu paylar karşılığında A grubu, B grubu paylar karşılığında ise B grubu paylar çıkartılır. Ancak yönetim kurulunun sadece B grubu pay ihraç edilmesine karar vermesi durumunda, yeni pay alma hakları kısıtlanmamışsa, A grubu pay sahiplerinin sermayedeki payları oranında B grubundan yeni pay alma hakları vardır.	Yapılacak sermaye artırımlarında aksi kararlaştırılmadıkça A grubu paylar karşılığında A grubu, B grubu paylar karşılığında ise B grubu paylar çıkartılır. Ancak yönetim kurulunun sadece B grubu pay ihraç edilmesine karar vermesi durumunda, yeni pay alma hakları kısıtlanmamışsa, A grubu pay sahiplerinin sermayedeki payları oranında B grubundan yeni pay alma hakları vardır.
Şirket'in paylarının ilk halka arzında yönetim kurulu, mevcut pay sahiplerinin tamamının yeni pay alma haklarını kısıtlayarak sermaye artışı kapsamında çıkarılacak tüm payları B grubu pay olarak çıkarmaya ve bu payların tamamını halka arz etmeye yetkilidir.	Şirket'in paylarının ilk halka arzında yönetim kurulu, mevcut pay sahiplerinin tamamının yeni pay alma haklarını kısıtlayarak sermaye artışı kapsamında çıkarılacak tüm payları B grubu pay olarak çıkarmaya ve bu payların tamamını halka arz etmeye yetkilidir.

1070



Doğrulama Kodu: eb1e415d-c1cb-4947-b3cc-27e6189ae891
<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>